
 

 

POSTANOWIENIE NR 415/2023 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 14 października 2023 r. 

w sprawie zmiany postanowienia nr 239/2023 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W postanowieniu nr 239/2023 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I z dnia 25 września 

2023 r. załącznik nr 92 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

                     /-/ Maciej Skórniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Gęsiniec ul. Świerkowa 5A, 57-100 

Strzelin: 

 

1. Weronika Magdalena Mak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Jegłowa 

2. Teresa Moszonka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Borów 

3. Jolanta Katarzyna Paszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gęsiniec 

4. Ewa Marta Pawliszak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gęsiniec 

5. Krzysztof Robert Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin 

6. Monika Jolanta Szałajko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Częszyce 

7. Franciszek Szydłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ludów Polski 

 


